
PW 30/1
La tête de lavage PW 30/1 s’adapte sur les nettoyeurs injecteur/extracteur Puzzi 30/4 et Puz-

zi 30/4 E. Cette tête de lavage augmente le rendement surfacique.
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 Brosses rotatives

 Les brosses rotatives permettent un nettoyage en profondeur pour 

des résultats encore meilleurs.

 Améliore les performances de nettoyage

 La tête de lavage professionnelle PW 30/1 augmente le rendement 

surfacique de 25%.

P
W

 3
0

/1
, 1

.9
1

3
-1

0
3

.0
, 2

0
1

9
-0

8
-0

2



P
W

 3
0

/1
, 1

.9
1

3
-1

0
3

.0
, 2

0
1

9
-0

8
-0

2

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES ET ÉQUIPEMENTS

PW 30/1

 Brosse motorisée

Caractéristiques techniques
Référence  1.913-103.0

Code EAN  4039784727427

Puissance moteur brosse W 60

Poids kg 5,9

Dimensions (l x L x h) mm 350 × 260 × 835

Tension V 220–240

Fréquence Hz 50–60
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Référence Quantité
Diamètre 
nominal Largeur

Lon-
gueur Prix Descriptif

Suceurs sol

Rouleau-brosse PW 30/1 1 6.286-569.0 1 pièce(s) 285 mm Brosse standard pour tête de lavage professionnelle PW 
30/1. Diamètre des brosses 70 mm.



  Standard.     


